Nissan	reaktiivvarda	polüuretaanist	puks,	1tk 21,5570 1 tk 21,56
3. Abimaterjalid(määrded,	seibid,	juhtmed,	klemmid,	teip	jne) 7,3770 1 tk 7,38
4. Reaktiivvarraste	pukside	vahetus 45,0820 1,5 h 15% 57,48

Märkused:

280EPV	-	töökäsk	nr.	19008

Netosumma: 155,27
Käibemaks	(22%): 34,16

Ümardus: 0,02

Kokku	€: 189,45

Summa	sõnadega:	ükssada	kaheksakümmend	üheksa	eurot	ja	45	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	279064.

Arve	koostas:	Meelis	K						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................